



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Powiat Krapkowicki			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	W obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.			
4. Tytuł zadania publicznego	Muzykowanie bez granic			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2016	Data zakończenia	28.10.2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub Innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły przy Państwowej Szkole Muzycznej I-go stopnia im. Piotra Świerca w Krapkowicach OGNISKO MUZYCZNE ul. Krawiecka 1, 47-300 Krapkowice KRS 0000232174 NIP 1990034960 REGON 160018993	Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły przy Państwowej Szkole Muzycznej I-go stopnia im. Piotra Świerca w Krapkowicach OGNISKO MUZYCZNE 47-300 Krapkowice, ul. Krawiecka 1 tel. 077 407 96 90
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Waldemar Olszewski – Dyrektor PSM w Krapkowicach Tel. 77 4079690 Email: krapkowice.psm@gmail.com http://psmkrapkowice.pl/

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

W dniach od 10-11.09.2016 roku big band reprezentujący Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły przy Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Piotra Świerca w Krapkowicach będzie uczestniczył w wyjeździe do Powiatu Altenkirchen, który od lat współpracuje z powiatem jak partner z zagranicy. Celem wyjazdu jest wspólne koncertowanie z big bandem z Altenkirchen podczas obchodów rocznicowych zaprzyjaźnionych powiatów: Krapkowickiego oraz Alentenkirchen, przyczyni się to z pewnością do pobudzenia aktywności kulturalnej, promocji i upowszechniania twórczości artystycznej, trendów w zakresie muzyki poza granicami kraju.

Zainteresowanie muzyką to w obecnych czasach jedna z cech współczesnej kultury. Radio, płyty, telewizja, w dzisiejszych czasach z łatwością można słuchać różnych rodzajów muzyki w domu. Pomimo tego nie zmniejszyło to potrzeby uczestnictwa społeczności w koncertach i słuchania jej „na żywo” a wręcz ją pogłębiło. Jest to zjawisko jak najbardziej pozytywne, gdyż muzyka i śpiew sprzyjają duchowemu uwzniośleniu.

Odbiorcami będzie społeczność lokalna powiatów.

Oferta realizacji zadania przewiduje wkład osobowy w formie wolontariatu, poprzez prace przygotowawcze do wyjazdu oraz organizacyjne podczas pobytu.

Wkładem rzeczowym w realizację zadania będzie sprzęt, który stowarzyszenie posiada.

Aby zespół mógł spełnić wymagania, co do wspólnego koncertowania na podstawie zatwierdzonych repertuarów koniecznym staje się zakup wyposażenia w postaci saksofonu tenorowego. Sprzęt zakupiony w ramach wsparcia będzie wykorzystywany w dalszej działalności big bandu czy to występując lokalnie na terenie Powiatu Krapkowickiego czy też reprezentując powiat za granicą.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem jest propagowanie i prezentacja sztuki muzyki orkiestr, wspólne koncertowanie pozwoli na integrację środowisk, a występy na prezentację dorobku kulturowego obu orkiestr.

Ożywiona działalność koncertowa big bandu PSM i konieczność podnoszenia umiejętności młodzieży w nim występującej skłania do podejmowania takich inicjatyw, wspólne występy wypromują zarówno orkiestrę jak i Powiat Krapkowicki.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Saksofon tenorowy Yamaha YTS280	5 000,00 zł	4 000,00 zł	1 000,00 zł
Koszty ogółem:		5 000,00 zł	4 000,00 zł	1 000,00 zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Waldemar Olszewski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta) Data 22.06.2016r.

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Krawiec

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły przy
Państwowej Szkole Muzycznej I-go stopnia
im. Piotra Świerca w Krapkowicach
OGNISKO MUZYCZNE
47-300 Krapkowice, ul. Krawiecka 1
tel. 077 407 96 90

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.